www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® ETR
Rev. 2018 - V14 RU
Терморегулятор встраиваемый, вкл. погружную гильзу,
сертификат соответствия типа (EC Type),
проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
Высококачественный прибор, немецкое качество, испытанный на соответствие требованиям DIN.
Устройства регулирования и ограничения температуры для тепловырабатывающих установок

одноступенчатый
THERMASREG® ETR  –  Терморегулятор встраиваемый, одноступенчатый, вкл. погружную гильзу
Тип ⁄  WG02  Ø
мм
Диапазон
температур
(регулируемый)
Температурная зона
нечувствительности
(фиксир.), прибл.
мaкс.
температура
капилляра
Арт. №
ETR - 060 U TW
 ETR-060 U MS/100 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-380
 ETR-060 U MS/150 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-310
 ETR-060 U MS/200 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-320
 ETR-060 U VA /100 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-390
 ETR-060 U VA /150 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-330
 ETR-060 U VA /200 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-340
ETR - 090 U TW
 ETR-090 U MS/100 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-480
 ETR-090 U MS/150 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-410
 ETR-090 U MS/200 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-420
 ETR-090 U VA /100 9 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-490
 ETR-090 U VA /150 9 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-430

ETR - 060 TR
 ETR-060 MS/100 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-380
 ETR-060 MS/150 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-310
 ETR-060 MS/200 8 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-320
 ETR-060 VA /100 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-390
 ETR-060 VA /150 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-330
 ETR-060 VA /200 9 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-340
ETR - 090 TR
 ETR-090 MS/100 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-480
 ETR-090 MS/150 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-410
 ETR-090 MS/200 8 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-420
 ETR-090 VA /100 9 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-490
 ETR-090 VA /150 9 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-430
 ETR-090 VA /200 9 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-440
ETR - 0120 TR
 ETR-0120 MS/100 8 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-580
 ETR-0120 MS/150 8 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-510
 ETR-0120 MS/200 8 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-520
 ETR-0120 VA /100 9 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-590
 ETR-0120 VA /150 9 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-530
 ETR-0120 VA /200 9 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-540
ETR - 50140 TR
 ETR-50140 MS/100 8 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-680
 ETR-50140 MS/150 8 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-610
 ETR-50140 MS/200 8 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-620
 ETR-50140 VA /100 9 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-690
 ETR-50140 VA /150 9 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-630
 ETR-50140 VA /200 9 +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-640
ETR - R 6585 STB
 ETR-R6585 MS/100 8 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-780
 ETR-R6585 MS/150 8 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-710
 ETR-R6585 MS/200 8 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-720
 ETR-R6585 VA /100 9 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-790
 ETR-R6585 VA /150 9 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-730
 ETR-R6585 VA /200 9 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-740
ETR - R 90110 STB
 ETR-R90110 MS/100 8 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-880
 ETR-R90110 MS/150 8 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-810
 ETR-R90110 MS/200 8 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-820
 ETR-R90110 VA /100 9 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-890
 ETR-R90110 VA /150 9 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-830